
 
У К Р А Ї Н А 

 
КІРОВОГРАДСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

 
 

ЧЕТВЕРТА  СЕСІЯ  СЬОМОГО  СКЛИКАННЯ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 
 
від 30 липня 2016 року        № 477 
 
Про інформацію щодо діяльності  
ОКВП ,,Дніпро-Кіровоград” 
 
 Відповідно до статтей 18, 25 Закону України „Про місцеве 
самоврядування в Україні”, статті 13 Закону України ,,Про статус депутатів 
місцевих рад”, враховуючи депутатське звернення № 20/2016 від 19.07.2016 
депутата міської ради Табалова А.О. та заслухавши звіт в.о. генерального 
директора ОКВП ,,Дніпро-Кіровоград” Головченка О.О.,              
Кіровоградська міська рада 
 

В И Р І Ш И Л А: 
 

 Взяти до відома звіт ОКВП ,,Дніпро-Кіровоград” за період з 01.04.2012 
по 01.01.2016 (додається). 
 
 
 
Міський голова         А.Райкович 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Масло 24 03 14 


